
DIMEN.DESCRIPTIONDESCRIZIONECOD.QTPOS.

 REARSETS PLATE LHPIASTRA PEDANA LCYP000294010-0211

 BUSHBRONZINAYC12116041112

 SPACERDISTANZIALEYP00010601013

M6x20SCREWVITEYC01104091215

M6NUTDADOYC02104021226

 ECCENTRIC REGULATORREGOLATORE ECCENTRICOYP00014601017

 HEEL GUARDPARATACCOYP00014301018

M6x30SCREWVITEYC01204112219

M8x25SCREWVITEYC012061022110

 O-RINGGUARNIZIONE ORYC031022713111

M10x90SCREWVITEYC015072312112

M5x20SCREWVITEYC013030922113

 SHIFT LEVERLEVA CAMBIOYP000142010114

M8x16SCREWVITEYC011060712215

M6NUTDADOYC022040312216

M6x10SCREWVITEYC013040322317

 BALL JOINTSNODO SFERICOYC136060201118

 ECCENTRIC REGULATORREGOLATORE ECCENTRICOYP000087010119

 PINPERNOYP000086010120

 RUBBER PARTPARTICOLARE IN GOMMAYC111010100121

M5 x 25SCREWVITEYC012031022122

 TERMINATIONTERMINALEYP000527010123

 FOOTPEGPOGGIAPIEDEYP000084010124

M4 x 4SCREWVITEYC017020246125

 FOOTPEG HOLDER LHSUPP. POGGIAPIEDE LCYP000140010126

 RODASTAYP000164010127

M12x1.25SPECIAL SCREWVITE SPECIALEYP000163010128

M6x50SCREWVITEYC012041522129

M10x75SCREWVITEYC015072012156

 WASHERROSETTAYC051040302142

M6 SXNUTDADOYC021040222157

M6 SXBALL JOINTSNODO SFERICOYC136060301158

www.cncracing.it     info@cncracing.it REV:
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OPERATORE DI VERIFICA / OPERATOR OF CHECKOPERATORE DI MONTAGGIO / ASSEMBLY OPERATORDATA/DATE

04

DATA/DATE

ATTENZIONE: Questo prodotto potrebbe non essere conforme al codice stradale o alle leggi vigenti in alcuni paesi e quindi utilizzabili solo in aree private e/o chiuse al traffico

   WARNING: This product may not comply with local road rules and regulations and can be used only in private areas and/or areas closed to traffic.

ART: ELENCO PARTI / PART LIST

PE160 PEDANE REGOLABILI PILOTA

ADJUSTABLE RIDER REAR SETS
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Rif. A
Rif. B

NOTA / NOTE

PARTICOLARE 2 PREASSEMBLATO CON PART 14

PART 2 PRE-ASSEMBLED WITH PART 14
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A

B

LATO CAMBIO

SHIFT SIDE

16

H 54mm

2.12 inch



DIMEN.DESCRIPTIONDESCRIZIONECOD.QTPOS.

 BUSHBRONZINAYC12116081112

M6x20SCREWVITEYC01104091215

 ECCENTRIC REGULATORREGOLATORE ECCENTRICOYP00014601017

 HEEL GUARDPARATACCOYP00014301018

M8x25SCREWVITEYC012061022110

 O-RINGGUARNIZIONE ORYC031022713111

M10x90SCREWVITEYC015072312112

M5x20SCREWVITEYC013030922113

M8x16SCREWVITEYC011060712215

M6NUTDADOYC022040312116

M6x10SCREWVITEYC013040322117

 ECCENTRIC REGULATORREGOLATORE ECCENTRICOYP000087010119

 PINPERNOYP000086010120

 RUBBER PARTPARTICOLARE IN GOMMAYC111010100121

M5 x 25SCREWVITEYC012031022122

 TERMINATIONTERMINALEYP000527010123

 FOOTPEGPOGGIAPIEDEYP000084010124

M4 x 4SCREWVITEYC017020246125

M12x1.25SPECIAL SCREWVITE SPECIALEYP000163010128

M6x50SCREWVITEYC012041522129

 SPACERDISTANZIALEYP000148010130

M6x30SCREWVITEYC013041122231

 REARSETS PLATE RHPIASTRA PEDANA LFYP000293010132

 LEVA CAMBIOLEVA FRENOYP000141010140

 WASHERROSETTAYC051040302242

 SPRINGMOLLAYC071010610143

 WASHERROSETTAYC051040102144

M5x25SCREWVITEYC014031012148

M5NUTDADOYC021030212149

 FOOTPEG HOLDER RHSUPP. POGGIAPIEDE LFYP000139010151

 SPACERDISTANZIALEYP000030010252

M10x75SCREWVITEYC015072012156

 SPACERDISTANZIALEYP000344010159

 PLATEPIASTRINAYP000172040160

www.cncracing.it     info@cncracing.it REV:
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OPERATORE DI VERIFICA / OPERATOR OF CHECKOPERATORE DI MONTAGGIO / ASSEMBLY OPERATORDATA/DATE

04

DATA/DATE

ATTENZIONE: Questo prodotto potrebbe non essere conforme al codice stradale o alle leggi vigenti in alcuni paesi e quindi utilizzabili solo in aree private e/o chiuse al traffico

   WARNING: This product may not comply with local road rules and regulations and can be used only in private areas and/or areas closed to traffic.

ART: ELENCO PARTI / PART LIST

PE160 PEDANE REGOLABILI PILOTA

ADJUSTABLE RIDER REAR SETS
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31
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NOTA / NOTE

PARTICOLARE 2 PREASSEMBLATO CON PART 40

PART 2 PRE-ASSEMBLED WITH PART 40

A

B

Rif. B

Rif. A

LATO FRENO

BRAKE SIDE

7

1251

30


